
UCHWAŁA NR XLVII/485/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działka nr: 1105/1, ark. 11, obręb Swarzędz,  
nadaje się nazwę: 

Harcerska
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 33392EB3-2F09-42E8-B7F7-11C93A33C45F. Podpisany Strona 1



Swarzędz
1106/2

1081/4

1109/11

1103

1134

1392

1081/7

1107/2

1081/5

1386

1398

1387

1389

1209

1391

1380

1390

1382

1379

1105/1

1381

1385

1388

1363/1

1364/1

1108

1377

3149

1362/1

1396
1135/2

1383

3993

1107/1

1114

1361/1 1084

1080/6
1384

1394/2

1378/2
1378/1

1080/10

1399

1133

3995

1080/5

1109/121394/1

1393

1109/10

1358/5

3224

1109/1

1400/2

1354/1

1135/1

1080/7

1368

1080/3

3994

1081/6

1080/8

1080/9

1106/1 1105/2

2163/6

1363/2
1364/2

1365

1080/2

1358/2

1113/21346/3

1104

1397

ul.
 Je

sio
no

wa

ul. Poznańska

ul. Napoleońska

ul. Harcerska

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

Załącznik do uchwały Nr XLVII/485/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 33392EB3-2F09-42E8-B7F7-11C93A33C45F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Harcerska, która jest

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Harcerska.

Nazwa ta została nadana drodze dojazdowej do budynku mieszkalnego oraz

harcówki. Budynek harcówki był drewniany o powierzchni 130 m2, który spłonął cały w

dniu 21 grudnia 2006 roku.

W skład ulicy wchodzi działka nr 1105/1, która stanowi własność Gminy Swarzędz.

Id: 33392EB3-2F09-42E8-B7F7-11C93A33C45F. Podpisany Strona 1




